
Pokal HTTV 2014/15 Pokal

Pokal Verbandsliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalendrunde am Sonntag den 12.04.2015 um 13:00 Hans-Pfeiffer-Halle, Weidweg 8, 68623 Lampertheim

Spielleiter-Kontakt: Spindeler, Heiner, Brunnenstr. 5, 34320 Söhrewald, Mobil: 0151 42859723, Tel.: 05608-952136, Fax: 05608-952135, spindeler@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.04.2015 16:00 200 TSV Nieder-Ramstadt TTC Langen 1950 II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.04.2015
12.04.2015

13:00
13:00

100
101

TTC Nieder-Roden II
TTC Heppenheim

TSV Nieder-Ramstadt
TTC Langen 1950 II

2:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
Do.
Fr.

08.03.2015
08.03.2015
12.03.2015
27.03.2015

11:30 v
14:00
20:30 v (2)
20:30 v

301
300
303
302

TTC Heppenheim
TTC Salmünster 1950
TSV Nieder-Ramstadt
TTC Nieder-Roden II

TTF Oranien Frohnhausen
TTC Langen 1950 II
TV 1874 Bergen-Enkheim
TTV TOPSPIN Lorsch

4:0
3:4
4:2
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Fr.
So.
So.

21.11.2014
12.12.2014
10.01.2015
10.01.2015
10.01.2015
16.01.2015
18.01.2015
18.01.2015

20:15 v (1)
20:30 v (1)
16:00
17:00 v (1)
17:30 v (2)
20:00 v
11:00 v (2)
11:00 v

202
207
201
204
206
203
205
208

TTV Gründau 1953
TV 1861 Wallau
TTC Salmünster 1950
TTV 1951/66 Stadtallendorf II
TTV TOPSPIN Lorsch
TTF Oranien Frohnhausen
TTC Elz II
TuS 1884 Kriftel II

TV 1874 Bergen-Enkheim
TTC Nieder-Roden II
TTC Richelsdorf 1963
TSV Nieder-Ramstadt
TV 05 Oberndorf
SV Al. 1907 Königstädten
TTC Langen 1950 II
TTC Heppenheim

2:4
2:4

4:0 NA
2:4
4:0
4:2
1:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.10.2014 10:00 1 TTC Salmünster 1950 TSV Marbach 4:0 NA
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Richelsdorf 1963
TTV 1951/66 Stadtallendorf II
TTV Gründau 1953
TTF Oranien Frohnhausen
TV 05 Oberndorf
TTC Elz II
TuS 1884 Kriftel II
TV 1861 Wallau
TTV TOPSPIN Lorsch
TTC Heppenheim
TSV Nieder-Ramstadt
TV 1874 Bergen-Enkheim
SV Al. 1907 Königstädten
TTC Langen 1950 II
TTC Nieder-Roden II
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